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   Утверждаю____________ И.В. Ермолаева

                 Директор МБОУ «Яковлевская СОШ»

ПЛАН 
работы спортивного зала 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Яковлевская средняя образовательная школа «Школа успеха»

Яковлевского городского округа»

на 2019-2020 учебный год
	Время
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	08.30-09.10
	8
	4
	7 А
	
	9
	

	09.20-10.00
	6 Б
	5Б
	9
	
	5А,5Б
	

	10.20-11.00
	7 А, 7 Б
	 5 А
	10,11
	6 А
	3
	

	11.20-12.00
	1 А, 1 Б
	 10,11
	2
	1А,1Б
	4
	

	12.20-13.00
	6 А
	3 
	8
	2
	6Б
	

	13.20-14.00
	
	7
	
	
	10
	

	13.20-13.55
	
	1 А, 1 Б (вн.)
	
	
	
	

	13.45-14.25
	2 (внеуроч.)
	
	3 (внеуроч.)
	4 (внеуроч.)
	
	

	14.30-15.10
	
	6А,6Б (вн.)
	
	5А,5Б (вн.)
	
	

	15.20-16.00
	9 (внеуроч.)
	Спортивная секция 
«Баскетбол»
	
	7А,7Б (вн.)
	8 (внеуроч.)
	

	16.00-16.40
	
	
	Хореография 7А-8
	
	
	Спортивная секция «Футбол» 
9.00-10.00

	16.10-16.50
	
	
	
	Спортивная секция «Футбол»


	Спортивная секция «Волейбол для девушек»
	Спортивная секция

«Каратэ»
11.30-12.30

	17.00-17.40
	
	
	
	Спортивная секция «Волейбол для юношей»
	
	

	17.00-18.00
	Спортивная секция «Футбол» от региональной «Федерации футбола»
	Спортивная секция

«Каратэ»
	Спортивная секция

«Каратэ»
	
	Спортивная секция «Футбол» от региональной «Федерации футбола»
	

	18.00-20.00
	Волейбол для жителей поселка
	
	Волейбол для жителей поселка
	
	Волейбол для жителей поселка
	


